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Hacienda Pablica / Patrimonio
Contribuido Neto 2021
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Actualizacidn de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2021
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Padblica/Patrimonio Neto 2021
Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto
Final 2021
Cambios en la Hacienda Piblica /
Patrimonio Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio
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MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA )

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2022
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Pablica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la
Hacienda Publica /
Patrimonio /
157,875,016.98 157,875,016.98

36,929,362.83
3.16
120,945, 650.99

87,868,175.52 8,080,737.75
8,080,737.75

85,704,375.96

0.00
0.00
2,163,799.56
0.00
0.00
0.00
157,875,016.98 87,868,175.52 8,080,737.75 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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36,929,362.83
3.16
120,945,650.99

95,948,913.27
8,080,737.75
85,704,375.96
0.00

0.00
2,163,799.56

253,823,930.25
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MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2022

Variaciones de la Hacienda Ptblica /
Patrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahiorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién 'de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto
Final 2022

(Cifras en pesos)

8,553,147.75

8,553,147.75

157,875,016.98 96,421,323.27

48,227,522.73
56,308,260.48
-8,080,737.75

0.00

0.00
0.00

56,308, 260.48

PRESIDENCIA MUNiCEF’AL
HUEJOTZINGO, PUE.
2021-2024
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SECRETARIA GENERAL
AR

; W 0SORIO

RO MUNICIPAL

0.00

0.00
0.00

56,780,670.48
56,308,260.48
472,410.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

310,604,600.73




